ISESAKI CITY

伊勢崎市

令和６年１０月４日

報道機関各位

SMARK e-SPORTS DAYの開催について

                               産業経済部商工労働課

世界中で盛り上がりを見せるｅスポーツは、様々な分野で活用を期待される新しいコンテンツ

です。本市では、年齢や性別等の壁を越え、誰もが参加できる e スポーツを「ISESAKIe スポー

ツ」として推進するなかで新たな可能性を創出するため、標記のｅスポーツイベントについて

スマーク伊勢崎との共催にて実施します。また当日は、群馬県立伊勢崎工業高校 e スポーツ

同好会の生徒さんにも運営にご協力いただきます。

１．イベント名  SMARK e-SPORTS DAY

２．日  時   令和６年１０月１３日（日） 午前１１時～午後５時

３．開催場所   スマーク伊勢崎１F はるなプラザ

４．内  容   ・スマークカップ

▶予選会をタイムアタック方式、決勝戦はレース方式による「グラン

ツーリスモ７」の大会を実施します。

・ゲストによるトークショー及びエキシビジョンマッチ

 ▶世界ラリー選手権ＷＲＣ参戦経験もある群馬県出身のラリーコ・ド

ライバー、松本優一選手をゲストにお迎えします。

・デジスポ ISESAKI 体験会

▶「グランツーリスモ７」と「ストリートファイター６」の体験ブー

スを設置します。

問い合わせ先  商工労働課  久保  TEL 0270-27-2754／内線３２０３

今年度実施した体験会イベントの様子
スマークカップ

エントリーフォーム

群馬県立伊勢崎工業高校

	報道機関提供資料（SMARK+e-SPORTS+DAYの開催について）
	チラシ（SMARK+e-SPORTS+DAY）